
 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Алтайский государственный педагогический университет» 

(ФГБОУ ВО «АлтГПУ») 

 
 

           
 ПРИКАЗ  

 «25» октября 2024 г.    № 2/7  

 г. Барнаул  

 

┌                                                                   ┐ 

О зачислении на очную форму обучения 

поступающих на места в пределах квоты приема на целевое обучение 

(аспирантура)  

           
              На основании Правил приема на обучение по образовательным 

_________________________ 
 

           
 программам высшего образования – программам подготовки научных и 

_________________________ 
 

           
 научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2024/2025 учебный год в 

_________________________ 
 

           
 федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении 

_________________________ 
 

           
 высшего образования «Алтайский государственный педагогический 

_________________________ 
 

           
 университет», утвержденных приказом ректора от 19.01.2024 № 19/1п, 

_________________________            
 п р и к а з ы в а ю: 

           
 зачислить с 01.11.2024 на программы высшего образования – программы 

_________________________ 

 

        
 подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре на 

очную _________________________ 

 

        
 форму обучения по на места в пределах квоты приема на целевое обучение 

на _______________________________________ 

 

        
 1 курс перечисленных ниже поступающих:  

 5.10.1. Теория и история культуры, искусства:  

       

    

 
№ 

п.п 
ФИО 

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

ы
й

 

н
о

м
ер

 

Т
ео

р
и

я
 и

 и
ст

о
р

и
я
 

к
у

л
ь
ту

р
ы

, 
и

ск
у

сс
тв

а
 

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
е
 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у

м
м

а 
б

ал
л
о

в
 

Орган местного 

самоуправления, 

заключивший договор о 

целевом приеме 

 



  2   

 

 

1 040-860-388 42 240050164 85  85 

 Государственное 

образовательное 

учреждение 

дополнительного 

профессионального 

образования «Институт 

развития образования 

Кузбасса».  

           
 

Ректор           И.Р. Лазаренко 


		2024-10-25T13:38:07+0700
	Лазаренко Ирина Рудольфовна




